Начальнику департамента промышленности

Администрации Кемеровской области

С.В. Карпунькину

	от

	(фамилия, имя, отчество)

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных
	Я,

	(фамилия, имя, отчество)

	Число, месяц, год рождения ________________________________________________________

	_______________________________ серия _______ № _______ выдан __________________

(вид документа, удостоверяющего личность)

___________________________________________________________________________,
(когда и кем)

ИНН ____________________,

Номер страхового свидетельства Пенсионного фонда _________________________

проживающий (ая) по адресу:__________________________________________________

	в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), распространение (в том числе передачу)) моих персональных данных, содержащихся в заявке на участие в конкурсе _____________________________________________________________________

(указать наименование предприятия)
и в иных документах, направленных для принятия решения о награждении.

	Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и может быть отозвано путем подачи департаменту письменного заявления.

	(фамилия, имя, отчество)

	(подпись)

	(дата)